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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPQRTE DE AYAPANGO

O -

- DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

GONCEFTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos da Efectivo de [as Actividades de Qperaclin
Origen

Impuesios

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soctal

Centribucién da Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos par Ventas de Bienes y Prestacion da Sarvicios

Distintas de Aportacionas

Qtros Crigenes da Qperacion
TOTAL
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suminisiras

Servicles Generales

Transferericias Intemas y Asignaciones al Seclor Publico
Transferencias al Resto del Sector Publice

Subsidivs y Subvenciones

Ayuda Soclales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exteriar

Participacionas

Aportaciones

Convenios

Qhras Aplicaciones de Operacién

TOTAL

Flujos Netos de Efectiva por Actividades de Operaclén

Flujes de Efactivo de [as Actividadas de inversiot
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Consirucclones en Pracesa
Bienes Muebles
Otros Qrigenes de Inversion

TOTAL

Participaciones, Aporlaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colahoracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacicnes

6.25

33,620.00

150,060,00
183,626.256

112,867.99
3,253.18
95,815,22

2457.99
214,394.36

-30,768,11

2,457.99
2,457.99

B8.25

23,540.00

100,000.00
423,546.25

77.484.28
3,263,16
38,762.92

1,638.65
121,115.02

2,427.23

1,638.66
1,638.66
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

- , .+ GONCEPTO ° . MES ACTUAL MES ANTERIOR
- - . . s . 1
Aplicacion
Bienes Inmusbles, Infraestructura y Construccicnes en Procaso 0.00 0.00
Bianes Muebles 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversion 3,020,00 3,020.00
TOTAL 3,020.00 3,020.00
Elujos Netos de Efectlvo por Actividades de Inversidn -£62,01 -1,381.34
Flujos de Efectiva de las Actividades de Financiamiento
Orlgen
Endeudamiento Neto
Interno
Extemo -
Otros Origenes de Financiamiento 11,629.54 0.00
TOTAL 11,629.54 0.00
Aplicacldn
Servicios de la Deuda s
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 6,0233.06
TOTAL 0.00 6,033.06
FluJos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamnlento 11,829.54 -6,033.06
Incremento / Disminucidn Neta en el Efective y Equivalentes al Etectivo -19,700,58 4,987.17
Efectivo y Equlvalentes al Efectivo al [nlcio del Mes 21,680.79 21,590.79 N
Efectivo y Equlvalentes a] Efectivo al Final del Mes 1,890.21 16,603.62
u}?esta de decir verdad Elecl ramas que lgs Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emlsor” -
Instituto Municipal de
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